様式第１７号

原 状 回 復 届

令和  年  月  日

 豊 川 市 長 殿

    住所 ○○市○○町○○○番地

申請者

   氏名 ○○○○○団体  代表者○○○○

担当者 〇〇 〇〇

電話番号 090-0000-0000

 法人その他の団体にあってはその

所 在 地 、 名 称 及 び 代 表 者 氏 名

下記のとおり都市公園の原状を回復しました。

記

都市公園名

〇 〇 公 園

許可証の番号及び年月日

           〇豊公指令第〇〇号令和〇〇年〇月〇〇日

許可を受けた事項の概要

電気事業および電気通信事業の用に供するため、支柱線〇本、支線〇本を公

園内に設置し、占用

許可の期間

 令和〇〇年〇〇月〇〇日から 令和〇〇年〇〇月〇〇日まで

原状回復年月日

       令和〇〇年〇〇月〇〇日

そ の 他

整地し、原状回復した写真を添付

見 本